

SEÑORES JUZGADO NOVENO (09) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DEL SALVADOR, MEDELLIN

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO
DEMANDANTE COOPERATIVA CREARCOOP DEMANDADOS LUZ CENIDE BERNAL RODAS Y NOE DE JESUS RODAS

Radicado: 050014189009-2018-00257-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-89
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-89
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-sep-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
19-sep-17	30-sep-17		1,5			0,00		0,00	Valor	Fl	0,00	0,00
19-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%	11.507.969,00	11.507.969,00	12	108.394,58			108.394,58	11.616.363,58
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		11.507.969,00	30	267.305,34			375.699,92	11.883.668,92
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		11.507.969,00	30	265.180,15			640.880,06	12.148.849,06
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		11.507.969,00	30	263.050,73			903.930,79	12.411.899,79
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		11.507.969,00	30	262.152,86			1.166.083,66	12.674.052,66
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		11.507.969,00	30	265.739,82			1.431.823,47	12.939.792,47
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		11.507.969,00	30	262.040,58			1.693.864,05	13.201.833,05
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		11.507.969,00	30	259.792,38			1.953.656,43	13.461.625,43
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		11.507.969,00	30	259.342,17			2.212.998,59	13.720.967,59
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		11.507.969,00	30	257.539,44			2.470.538,03	13.978.507,03
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		11.507.969,00	30	254.716,58			2.725.254,61	14.233.223,61
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		11.507.969,00	30	253.698,52			2.978.953,13	14.486.922,13
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		11.507.969,00	30	252.226,28			3.231.179,41	14.739.148,41
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		11.507.969,00	30	250.184,44			3.481.363,85	14.989.332,85
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		11.507.969,00	30	248.593,64			3.729.957,49	15.237.926,49
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		11.507.969,00	30	247.569,74			3.977.527,23	15.485.496,23
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		11.507.969,00	30	244.834,51			4.222.361,74	15.730.330,74
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		11.507.969,00	30	250.978,95			4.473.340,69	15.981.309,69
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		11.507.969,00	30	247.228,21			4.720.568,90	16.228.537,90
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.507.969,00	30	246.658,77			4.967.227,67	16.475.196,67
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		11.507.969,00	30	246.886,58			5.214.114,26	16.722.083,26
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		11.507.969,00	30	246.430,91			5.460.545,17	16.968.514,17
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		11.507.969,00	30	246.203,00			5.706.748,16	17.214.717,16
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.507.969,00	30	246.658,77			5.953.406,93	17.461.375,93
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		11.507.969,00	30	246.658,77			6.200.065,70	17.708.034,70
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		11.507.969,00	30	244.149,61			6.444.215,31	17.952.184,31
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		11.507.969,00	30	243.350,00			6.687.565,31	18.195.534,31
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		11.507.969,00	30	241.977,85			6.929.543,16	18.437.512,16
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		11.507.969,00	30	240.374,78			7.169.917,94	18.677.886,94
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		11.507.969,00	30	243.692,76			7.413.610,70	18.921.579,70
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		11.507.969,00	30	242.435,43			7.656.046,13	19.164.015,13
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		11.507.969,00	30	239.457,65			7.895.503,78	19.403.472,78
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		11.507.969,00	30	233.707,72			8.129.211,50	19.637.180,50
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		11.507.969,00	30	232.900,25			8.362.111,75	19.870.080,75
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		11.507.969,00	30	232.900,25			8.595.012,00	20.102.981,00
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		11.507.969,00	30	234.860,19			8.829.872,19	20.337.841,19
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		11.507.969,00	30	235.551,07			9.065.423,26	20.573.392,26
Resultados >>									0,00		9.065.423,26	20.573.392,26

SALDO DE CAPITAL	11.507.969,00
SALDO DE INTERESES	9.065.423,26
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	20.573.392,26
INTERESES DE PLAZO	299.000,00
COSTAS PROCESALES FL.	659.500,00
TOTAL ADEUDADO	21.531.892,26

IRMA VICTORIA DE LOS RÍOS ARIAS
C.C. 21.894.432 de Nariño, Antioquia
T.P. 139.684 del C. S. J

